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Kompleksowa oferta marek tego doświad-
czonego producenta gwarantuje skutecz-
ność działania. W pierwszej fazie budowy 
z pomocą przychodzi marka Norton 
Clipper z bogatą ofertą lekkich maszyn 
budowlanych, tarcz diamentowych i narzę-
dzi ściernych. Cięcie płytek, docinanie 
paneli pod wymiar, zagęszczanie podłoża, 
cięcie płytek chodnikowych i krawężni-
ków nigdy nie było prostsze. Elektryczne 
lub ręczne maszynki do glazury oferują 
długość cięcia nawet do 120 cm (model 
CTM 1200). Pilarki do drewna poradzą 
sobie z każdym typem paneli podłogo-
wych i nie tylko (model CWT255). Materiały 
budowalne oraz kostkę brukową dotniesz 
sprawnie przecinarką do wyrobów budow-
lanych (model CM35 Mini). Aby cięcie było 
naprawdę łatwe i skuteczne, potrzebne są 
wysokiej klasy tarcze diamentowe. Norton 

Clipper oferuje gamę tarcz przeznaczo-
nych do wszystkich typów materiałów 
budowlanych. 
Możesz wybrać spośród tarcz z obrzeżem 
ciągłym, turbo lub jet, aby jeszcze lepiej 
dopasować narzędzie do danego mate-
riału. Ważna cechą tarcz diamentowych 
jest zgodność z najwyższymi standardami 
bezpieczeństwa oSa. Ofertę marki uzu-
pełniają tarcze widiowe do drewna, mate-
riałów drewnopochodnych, aluminium 
oraz brzeszczoty.  Na szczególną uwagę 
zasługują innowacyjne rozwiązania Norton 
Clipper, takie jak tarcze diamentowe 
Silencio, które generują znacznie mniej 
hałasu niż inne konwencjonalne narzędzia. 
Zmniejszenie hałasu jest bardzo istotne 
nie tylko dla zdrowia operatora i spełnienia 
wytycznych UE w zakresie utraty słuchu 
wywołanego hałasem, ale także z powo-

du wymagań niektórych lokalizacji, bar-
dziej wrażliwych na hałas. Podczas pracy 
w dzielnicach mieszkaniowych lub cen-
trach miast istnieje wiele lokalnych prze-

Saint-Gobain Surface Solution  
– praktyczne rozwiązania dla budownictwa
Saint-Gobain Surface Solution jest przy Tobie od samego początku procesu 
budowy, abyś mógł realizować inwestycję łatwo i bezpiecznie. 
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pisów ograniczających nadmierny poziom 
hałasu, więc niemożliwe jest korzystanie 
z konwencjonalnych narzędzi. Ważny jest 
także spokój osób mieszkających i pracu-
jących w sąsiedztwie, które nie mogą być 
narażane na hałas.

Na etapie instalacji, montażu i wykań-
czania do gry wchodzi marka OneBond 
z całą gamą klejów i uszczelniaczy. Oferta 
obejmuje kleje błyskawiczne, uszczelnia-
cze do gwintów, silikony, uszczelniacze 
poliuretanowe i akrylowe oraz kleje hybry-
dowe. Jeśli potrzebujesz coś odtłuścić, 
wyczyścić lub zabezpieczyć, OneBond 
oferuje także gamę specjalistycznych 
środków chemicznych i ściereczek tech-
nicznych. Od uszczelnienia połączeń gwin-
towych, poprzez uszczelnienie umywalki, 
aż po montaż trwały elementów konstruk-
cyjnych, OneBond zapewnia skuteczność 
i trwałość. Na uwagę zasługuje silikon 
budowalny odporny na promieniowanie 
UV, wysoką temperaturę oraz wilgoć.
Niezastąpionym narzędziem w tubie jest 
tzw. płynny gwóźdź OneBond Acrylic Easy 
Nail. To nietoksyczny, jednoskładnikowy 
klej akrylowy do metalu, szkła, plastiku, 
drewna, betonu, płyt kompozytowych 
i akcesoriów kuchennych. Służy także 
do mocowania paneli ściennych, ram 
ozdobnych (np.: gzymsów), listew przy-
podłogowych, jak również do muru, płyt 

gipsowych, drewna itp. Z kolei uszczel-
niacz OneBond PU40 może być stosowany 
do wypełniania szczelin dylatacyjnych 
i uszczelniania połączeń między konstruk-
cjami betonowymi, murami i cegłami, do 
uszczelniania rynien, układania dachówek, 
montażu elementów stolarki drzwiowej/
okiennej i uszczelniania ogrodzeń, uszczel-
niania dachów metalowych, połączeń 
okładzin, parapetów balkonowych itp. 
W przypadku naprawy płytek mozaikowych, 
wypełniania połączeń szkło-szkło, przecie-
ków, uszczelniania okien, otworów wenty-
lacyjnych, kanałów grzewczych, listew przy-
podłogowych najlepszym rozwiązania jest 
klej hybrydowy OneBond MS Hybrid Ultra 
Clear. Jeśli potrzebujesz wysokiej przyczep-
ności natychmiastowej, sięgnij po OneBond 
MS Hybrid Ultra Strong, który nadaje się 
do montażu rynien, połączeń ramowych, 
luster, paneli elewacyjnych, paneli izolacji 
akustycznej, paneli ognioodpornych, sklejki 
itp. Do drobnych napraw warto wybrać klej 
błyskawiczny o konsystencji żelu OneBond 
754, który nie spływa i możne go aplikować 
pionowo. Wymienione produkty to tylko 
część bogatej oferty OneBond, skierowanej 
do branży budowlanej i wykończeniowej. 
Spośród produktów możesz wybrać te, 
które będą najbardziej dopasowane do 
czekającego Cię zadania i zagwarantują 
trwałość łączenia.

Skorzystaj z wiedzy i doświadczenia 
Saint-Gobain Surface Solutions, aby 
zawsze mieć pewność dobrego rezultatu.
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